様式第5号(第9条の2関係)

印 鑑 届

令和  年  月  日

  大分市会計管理者        殿

所属

委託収入者            ㊞

  領収証書に使用する印鑑は下記のとおりでありますからお届けします。

記

  (印 影)

様式第5号(第9条の2関係)

印 鑑 届

令和  年  月  日

  大分市会計管理者        殿

所属    株式会社 ●●●●●●

委託収入者 大分 太郎   （私印）

  領収証書に使用する印鑑は下記のとおりでありますからお届けします。

記

  (印 影)

※使用料収納事務を実施する職員 1名につき、

印鑑及び本届出書を 1枚作成すること

直径 2㎝

記載例